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Protokół Nr XX/2020

z XX Sesji Rady Gminy Gościeradów 

odbytej w dniu 8 października 2020 roku

XX sesja Rady Gminy Gościeradów została przeprowadzona w dniu 8 października 2020r. o
godz.  0830 do  godz.  904 w  Publicznej  Szkole  Podstawowej  w  Liśniku  Dużym  (sala
gimnastyczna). Sesję Rady Gminy Gościeradów poprowadził Przewodniczący Rady Gminy
Gościeradów – Krzysztof Galant. 

Ad. 1
Otwarcie

XX sesja Rady Gminy Gościeradów odbyła się w Publicznej Szkole Podstawowej w Liśniku
Dużym (sala gimnastyczna). Obrady o godzinie 830 otworzył Przewodniczący Rady Gminy
Pan  Krzysztof  Galant.  Powitał  przybyłych  Radnych,  Wójta  Gminy,  Sekretarza  Gminy,
Skarbnika Gminy, sołtysów, zaproszonych gości oraz pracowników Urzędu Gminy (według
załączonych list obecności). Na sesji na 15 Radnych obecnych było 11 Radnych - według
załączonej listy. 
Przewodniczący Rady stwierdził, że jest niezbędne quorum do podejmowania prawomocnych
uchwał – załącznik Nr 1.

1. Otwarcie.

2. Zatwierdzenie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z XIX sesji.

4. Informacja dotycząca realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2020 roku.

5. Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2020/2021.

6. Sytuacja młodzieży w Gminie Gościeradów, formy spędzania wolnego czasu.

7. Podjęcie uchwał w sprawie:
a) ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg dla których Zarządcą

jest Wójt Gminy Gościeradów.

8. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji.

9. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski.

10. Zakończenie obrad.

Ad. 2
Zatwierdzenie porządku obrad sesji.
Wobec  braku  uwag  Przewodniczący  Rady  przeprowadził  głosowanie  w  sprawie
zatwierdzenia porządku obrad. Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem
za 10, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0, 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu.
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Głosowanie  zostało  przeprowadzone  w  trybie  jawnym,  bezwzględną  większością  głosów
obecnych radnych.
Głosowanie imienne załącznik Nr 2 do protokołu.  

Ad. 3.
Przyjęcie protokołu z XIX sesji. 
Przewodniczący Rady Galant Krzysztof zapytał czy ktoś ma uwagi do protokołu z XIX sesji
Rady Gminy, który był dostępny w Biurze Obsługi Rady Gminy.
Nikt nie zgłosił uwag. 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcie protokołu z XIX sesji.
Wniosek  został  przyjęty  następującą  proporcją  głosów:  jestem  za  11,  jestem  przeciw  0,
wstrzymuję się 0.
Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne załącznik Nr 3 do protokołu.

Ad. 4. Informacja dotycząca realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2020 roku.

Informacja dotycząca realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2020 roku - w załączeniu do
protokołu.
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Ad. 5 Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2020/2021.

Materiały dot. przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 

2020/2021 – w załączeniu do protokołu. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Ad. 6. Sytuacja młodzieży w Gminie Gościeradów, formy spędzania wolnego czasu.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w w/w temacie.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Ad. 7. Podjęcie uchwał w sprawie:
a) ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg dla których Zarządcą

jest Wójt Gminy Gościeradów.

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – poinformował, że projekt uchwały dot. ustalenia stawek
opłat za zajęcie pasa drogowego dróg dla których Zarządcą jest Wójt Gminy Gościeradów na
komisjach był szczegółowo omawiany - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
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Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały.

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – przyjęła projekt uchwały,
Radny Maciej  Krzyszkowski  -  Komisja  Kultury i  Oświaty – nie  wnosi  uwag do projektu
uchwały,
Radny Dawid Adamczyk - Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna do projektu uchwały, 
Radny Mirosław Mostrąg -   Komisja  Rolnictwa i  Infrastruktury –– opinia  pozytywna  do
projektu uchwały,
Radny  Janusz  Wąsik  -  Komisja  Budżetu  i  Finansów   –  opinia  pozytywna  do  projektu
uchwały.
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie ustalenia
stawek  opłat  za  zajęcie  pasa  drogowego  dróg  dla  których  Zarządcą  jest  Wójt  Gminy
Gościeradów, została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 10, jestem przeciw 0,
wstrzymuję się 1. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 4.

Uchwała Nr XX/111/2020 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 8 października 2020
roku w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg dla których Zarządcą
jest Wójt Gminy Gościeradów.
  - w załączeniu.

Ad. 8. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji.

Wójt Mariusz Szczepanik  poinformował że:
- zakończono remont trzech dróg w miejscowości: Łany, Liśnik Duży- Liśnik Duży Kolonia i
Gościeradów Ukazowy,
- podpisana została umowa na termomodernizację budynków: OZ Liśnik Duży i Księżomierz,
Senior + Salomin, termomodernizacja budynku Domu Ludowego w Wólce Szczeckiej,

Na sesję przyszedł Rady Tomasz Cebula. 

-  zostały ogłoszone przetargi  na remont  budynku „baza” w Gościeradowie  przy Urzędzie
Gminy,
-  zostały  wymienione  piece  CO  w  budynku  OZ  Liśniku  Dużym  i  Księżomierzy  w
Księżomierzy został zamontowany zbiornik na ciepłą wodę,
-  w  ramach  Budżetu  Obywatelskiego  wykonano  wymianę  oświetlenia  ulicznego  na  Os.
„Zachód” na ledowe,
- podpisana została umowa na wykonanie chodnika na Os. POM z Budżetu Obywatelskiego,
- podpisana została umowa na remont budynku remizy OSP w Wólce Gościeradowskiej,
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- zostało wykonane oświetlenie stadionu w Gościeradowie,
- został wybrany wykonawca na wykonanie dokumentacji technicznej wraz z pozwoleniem na
budowę hali widowiskowo-sportowej w Gościeradowie Folwarku,
- zakończyła się dostawa kruszywa. 
 Punkt 8 został zamknięty.

Ad. 9.
Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski.
Przewodniczący  Rady Galant Krzysztof poinformował, że interpelacja nie wpłynęła żadna.
Przewodniczący Rady poprosił Radnych o zadawanie pytań.
Radny Dawid Adamczyk zadał pytanie Wójtowi dot.: 
- wiaty przystankowej w Księżomierzy o dokładny termin realizacji,
- hydroforni i bakterii coli.
Przypomniał temat regulaminu pracy zdalnej dla Rady Gminy.

Wójt  odpowiedział,  że  w  przyszłym  tygodniu  powinna  być  zamontowana  wiata
przystankowa. Bakteria coli związana jest z zanieczyszczeniami z szamb.
Poinformował, również że w przyszłym roku postara się aby zostały zakupione 2 lampy UV
bakteriobójcze.  Które  gwarantują  skuteczność  niszczenia  bakterii  i  wirusów.  Wójt
wypowiedział  się  na  temat  hydroforni  w  Księżomierzy  poinformował,  że  jesteśmy  na
końcówce badań hydrologicznych, jeśli będzie pozwolenie od Wojewody to przystąpimy do
dokumentacji wodno-prawnej.

Radny Dawid Adamczyk zadał pytanie w swoim imieniu i nieobecnego Radnego Roberta
Niedziałka  dot.  złożenia  wniosku  na  budowę  sieci  instalacji  wodociągowej,  ponieważ
uzyskali informacje, że Gmina Dzierzkowice otrzymała pieniądze na budowę wodociągu.

Wójt – odpowiedział, że wykonanie projektu na tak dużą miejscowość wymaga czasu, a druga
sprawa to nie ma zgody od wszystkich mieszkańców.

Radny Janusz Wąsik zadał pytanie dot. oświetlenia w Aleksandrowie postawienie jednego
słupa gdzie pobudowali  się  mieszkańcy,  drugie pytanie dotyczy rozwiezienia  kruszywa w
Aleksandrowie ponieważ mieszkańcy zgłaszają potrzebę.
Wójt odpowiedział,  że trzeba dokładnie zgłosić w którym miejscu chodzi  o oświetlenie  a
kruszywo będzie rozwożone bo to dotyczy również innych miejscowości.

Przewodniczący Rady Galant Krzysztof podziękował Pani Dyrektor Szkoły w Liśniku Dużym
za przygotowanie sali na zwyczajną sesję.
Wypowiedział  się  również  na  temat  przygotowania  do  sesji  zdalnych  Rady  Gminy  aby
umożliwić pracę wszystkim radnym. 

Ad. 10.
Zakończenie obrad.
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Po  wyczerpaniu  wszystkich  punktów  porządku  obrad,  Przewodniczący Rady  Gminy
Krzysztof Galant o godz. 904 zamknął obrady XX sesji Rady Gminy Gościeradów, dziękując
wszystkim za uczestnictwo.

Protokołowała

Małgorzata Bartos                                                            
Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Galant
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